
令和６年７月１６日

第６年年 保護者 様

西江原町興学会安全・広報・文スポ委員様

西江原町興学会理事 様

西江原町興学会正副会長 様

西江原小学校教職員 様

西江原町興学会 会長 藏内 秀和

同 安全委員長 森口 麻衣

令和６年度 奉仕作業のお知らせ

小暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

西江原町興学会の活動に対しまして多大なるご理解ご協力を賜り、感謝いた

しております。

さて標記の件につきまして、下記の日程で実施いたしますのでご参加のほ

どよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年８月１８日（日）

午前７時３０分 ～午前８時３０分頃

２ 集合時刻 午前７時２０分 (本館来客用玄関で受付をしてください。)

３ 参 加 者 ６年生保護者・正副会長・理事・安全委員・広報委員

文スポ委員・教職員

４ 作業分担及び参加者 奉仕作業計画表を参照（裏面）

５ その他

・分担は裏面のように割り当てています。

・裏面に示しております個人の準備物は可能な範囲で持って来てくだ

さい。また、持参された用具等には氏名を記入しておいてください。

・熱中症・けが等には十分注意をお願いいたします。

（西江原町興学会での保険は加入しておりません。）

・駐車場は公民館駐車場をご利用ください。


